СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 ноября 2024 года № 20

Об отчёте о поступлении и расходовании средств, выделенных на
подготовку и проведение выборов депутатов совета депутатов
муниципального образования Мгинское городское поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев представленный территориальной избирательной комиссией Кировского муниципального района отчет о поступлении и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь пунктом 7 статьи 43 областного закона Ленинградской области от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», совет депутатов решил:
1. Принять к сведению отчёт о поступлении и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, представленный территориальной избирательной комиссией Кировского муниципального района согласно приложению.
2. Опубликовать решение в сетевом издании Совет депутатов МО Мгинское городское поселение, в газете «Мгинские вести» и разместить на официальном сайте совета депутатов МО Мгинское городское поселение в объеме, представленном территориальной избирательной комиссией Кировского муниципального района Ленинградской области.
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования                                             Е.С. Яковлев

[bookmark: _GoBack]

Приложение к
решению совета депутатов
муниципального образования
 Мгинское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области
[image: ]от 12 ноября 2024 года № 20
image1.jpg
Ha

OTYET

BbI60POB Aen:

o nocrynnenvm ¥ PaCXOLOBAHUN CPEACTS, BbIAENEHHBIX
coseta

AT 0Bpasosanya MruHCKoe ropoackoe nocenenme

pavioxa

enbHas

oBnacty naToro cosbisa 08.09.2024 roga

(HaUMeHOBaHMe U3BUpaTENsHOM KoMMCCHH)

Hata nposeaenws 86i60p0B : 08 cenmatps 2024 z0da
Rara npenocrasnenns otueta 11 okT6ps 2024 200a

EnnHmua namepenus: py6. (c TouHOCTBI0 40 BTOPOrO AECATMYHOIO 3HaKa

0 pariona

Byxrarrep,

TMevars

.00)
B Tow uncre pacxomst
TEPPHTOPHATILHO HIGHPATENBHOM KOMHCCHN
Hamvenosanue nokasatess Koa_ |Cymus pacxoso, e yHacTOBBX
cTporu scero [ ——
—_ pacxoms pacxoast 3 o
eppHTOpHATLHOH yancTROBBE
[P — mibmpaTebbE
[ri— [ —
1 2 3 4 5 6 7
Paszien 1. Vcxoatibie AaHHbie
Konuwecreo a TeppuTOpA Sen. 070 7751
KonuuecTeo naGupatensHeix Komuccui, e 020 8| 1 1 5
UMCO 4rieHOB U3GMpaTENBHbIX KOMHCCAR C NDABOM PELIAIOLISTO rON0Ca, 46N, BCaro 030 54 = P 7
B TOM uucne: 031
|0CBOBOXAEHHBIX OT OCHOBHOM PABOTSI B nepuoa swiBopos
X uner ronoca 032
APV Sl KOMHCEHY G TpaSOM PEWEOET> N = o "
TGO TpaXaan, RPHBNX@BInNG & NepioR BwG0PoR ¥ FaBTS B KammEan n 0
19 14 14 5
|UNCNO 33PeruCTPMPOBaHHBIX KAHAMAATOB 050 21 21 21
Uucno u3bparmsix aenyraros 060 15 15/ 15
Pagen 2 pacxosi Ha "
MYHULMNANbHbIX BHIGOPOB, PYS.
onnara voyas scero 7 | 125611245 1256 112,45 173 064,80 1.083 047,65
o vou e Egl
OMTEHCaLIA uieHaM KOWCGHM G 1PaSOM PewaILLErD
ronoca, 0CBOGOAEHHEIM OT OCHOBHOW PAGOTH! Ha NEPHOA BHGOPOE.
OnIaTA TpyZa (BOSHAIPAAACHHE) ICHOB KOMHCCHH, © npasou| 072
i 1256 112,45 1256 112,45, 173 064,80 1083 047,65
Pacxoa a newaTHON poRy KK, BCOr0 080 167 550,00 167 550,00 1050,00) 166 500,00 0,00
5 Tow scre:
| PACXO/IbI HA 361 ) 081
| PACX0bl HA APYrOi NEYATHON NPOIYKLMH. 082
Pacxoms! Ha cass, 990
Ty Pacxobl 100
K iy 0 480183 4801.83
Kowaranponowisie pacxomst 720
Pacxom na LennocTe ( sanacos),| 130 3503.20 350,20
B TOM 4ucne: 131
Cremos, mumecox, yKasatenei, meareit, 0,00 0,00
K pyTHX uennocte ( 3anacos) 12 3503,20 3503,20 3 503,20,
= 3
BhiriaTs! rpaAaHAM, NPHBACKABLIANGA K PAGOTE B KOMHCOHAX 10 MIAAHCKO-
ossobi Soreasas e 82801,20 32101,29 32101,29 0,00 50 700,00
5 Tom wncae: T
|a1x cBopia, pasBopiu Texuonormteckoro 0Bopy 0B 0,00] 0,00
413 TpaiGnOpTHBIX 1 NOpy30-paIPY30HbIX paGoT 12 54 010,90 3310,90 331090 50 700,00
= pator no A s "
(417 BbirionHeHA ApyTHX PAGOT, CRASANHMIX O MOATOTORKOR W mpomexcie| 144 26 790,39 26 790,39 26 790,39)
TIpyro pacxon, CRASEHRBIC  MOATOTORKO H NPORSACHHEN BHIG0POD 750 51875.23 5187323 11073,23) 40 800,00
cpexcra_wa " % | 156664200 151594200 218 950,30 1296 991,70 50 700,00
BLICACHO CPOACTS Ha MOATOTOBKY 1 TPOBGACHHE MyHHLMNATLHEIX BHGOPO 0 | 1 5a6 842,00
Ocratok AenexHbIX CpeAcTS, CTp. 170-160 e 0,00/
OcTaTok Cpe/icTB Ha ATy NOATIMCARMA OTYETA NOATBEPIKAACTCE GaHKOM 190 0,00
-
IpeiiceaTenn HGMPATENBHON KOMHCCHH _ J1B Bopsosa
[4